UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-TCD

V/v gia hạn thời gian tham mưu

xử lý đơn của bà Bùi Thị Yến

Tấn, ở số nhà 61/1 Ngô Quyền,

phường Nguyễn Nghiêm, thành

phố Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Xét nội dung kiến nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại

Báo cáo số 163/BC-TNMT ngày 17/4/2024 về gia hạn thời gian giải quyết nội dung

đơn yêu cầu của bà Bùi Thị Yến Tấn (trú ở số nhà 61/1 Ngô Quyền, phường Nguyễn

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ do Chủ tịch UBND thành

phố giao tại Công văn số 1051/UBND-TCD ngày 25/3/2024 cho Phòng Tài nguyên

và Môi trường đến hết ngày 20/5/2024. Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường chủ động, phối hợp với Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thành phố,

UBND phường Nghĩa Chánh và các đơn vị có liên quan tiếp tục thực hiện chỉ đạo

của UBND thành phố tại văn bản nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện theo đúng

thời gian được gia hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP;

- UBND phườngNghĩa Chánh;

- Bà Bùi Thị Yến Tấn (thay b/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-05-02T10:11:01+0700

		2024-05-02T10:17:08+0700

		2024-05-02T10:17:08+0700

		2024-05-02T10:17:08+0700

		2024-05-02T10:17:08+0700